
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     

РІШЕННЯ 
 
від 07.07.2017 №7/21-597 

с. Мелекіне 

Про призупинення роботи  

ДНЗ № 9 «Золотий ключик» 

 

               Розглянувши  клопотання  завідуючої ДНЗ № 9 «Золотий 

ключик»  Маляренко І.В.  №38 від 05.07.2017 р.  згідно рішення комісії з 

соціальних питань, керуючись  Законом  України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  п.1 п.а. ст.32, п.п. 23 п.1ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призупинити роботу ДНЗ № 9 «Золотий ключик»  в с. Портівське на літній 

період з 01.08.2017 р. по 31.08.2017 р.  

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В.  взяти до уваги рішення сесії сільської ради стосовно 

фінансування витрат на електро та водопостачання в цій період.  

3. Завідуючій ДНЗ № 9 «Золотий ключик»  Маляренко І.В.  забезпечити 

необхідні заходи стосовно безпеки в закладі на час призупинення роботи 

закладу. 

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи Лінника П.В.                                           

           

Сільський голова     В.П. Попович 


